[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаһы

Дəүлəкəн   районы

муниципаль районының

Алға ауыл Советы

ауыл билəмəһе
Советы
453417, Дəүлəкəн районы, Алға а.., Үзəк ур., 31/а

Совет

сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                453417, Давлекановский район, д. Алга,
                     ул.Центральная,31/а

               КАРАР

               № 20                РЕШЕНИЕ

     «18» апрель 2017 й

                «18» апреля  2017 г.
. В соответствии со статьей 56 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения  Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан            р е ш и л:

1.Утвердить основные характеристики отчета об исполнении бюджета сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2016 год.

Общий объем доходов по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2016 год в сумме  4398932,00 рублей;
Общий объем расходов по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2016 год в сумме  4514753,68 рублей.
2.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2016 год.
3.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Асылыкуль», обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
Глава сельского поселения                                           М.Р.Давлетбаев
Приложение                                                                                                                                                                                                                              к решению Совета сельского поселения

Алгинский  сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
от 18 апреля 2017 года № 20

О Т Ч Е Т

об исполнении бюджета сельского поселения

Алгинский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

за 2016 год.
	 КОД
	Наименование доходов и расходов
	Уточнен план
	Отчет за 2015 г.
	  %

исполнения

	1000000
	НАЛОГОВЫЕ  ДОХОДЫ
	2057700
	2176416,08
	105,6

	1020000
	Налог на доходы физ.лиц
	49000
	57581,18
	117,51

	1050300
	ЕСХН
	35000
	437374,86
	1249,64

	1060000
	НАЛОГ  НА  ИМУЩЕСТВО
	834700
	1308206,48
	156,7

	1060100
	Налог на имущество физических лиц
	55000
	61551,78
	111,91

	1060600
	Земельный налог
	779700
	1246654,47
	159,8

	1100000
	ПРОЧИЕ НАЛОГИ, ПОШЛИНЫ И СБОРЫ
	1139000
	371853,56
	32,6

	0203
	Воинский учет
	70994
	70994
	100

	2020

	Дотации, полученные из районных (городских) бюджетов

средства, получаемые по взаимным расчетам районных (городских) бюджетов

Субвенция

	2267238,0

	2267238,0

	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	4398932
	4514753,68
	102,63

	 РАСХОДЫ

	0100
	Государственное управление
	1784910,82
	1725202,13
	96,6

	0102
	Глава администрации
	523949,42
	523949,42
	100

	0104
	Аппарат управления
	1260961,44
	1201252,71
	95,26

	113
	Другие общегосударственные вопросы
	60000
	60000
	100

	0503
	Благоустройство
	423657,71
	423657,71
	100

	0203
	Воинский учет,
	70994
	70994
	100

	0409
	Дорожное хоз-во
	360000
	360000
	100

	412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	64104,12
	64104,12
	100

	1101
	Физическая культура
	1182618
	3000
	0,25

	1403
	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	667100
	667100
	100

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	4613384,69
	3374057,96
	73,14